
Rakousko: Největší opoziční strana FPÖ
zakládá vyšetřovací Covidový výbor
- CZ24 News | 1. ledna 2023

Nevím, zda se podobný záměr podaří již v tomto volebním období, nicméně pokud by se v Rakousku
podařilo dospět k pádu vlády a předčasným volbám, pak by byl zřejmě takový výbor realitou.

FPÖ, která má v programu vystoupení Rakouska z EU, ale byla také jedinou parlamentní stranou,
která se po celou dobu stavila proti covidismu, má nyní preference již více než 30%, přičemž další
strany jsou až daleko za ní. To je něco kdekoli jinde v EU nevídaného.

FPÖ má tedy v politice i přes její opoziční postavení poměrně silné slovo a nakonec by skutečně
mohly být tyto požadavky na vyšetřovací výbor splněny. To je něco, co si například u nás nelze ani
představit. Globalistické partaje, které mají v našich podmínkách u lidí obrovskou podporu, se vždy
vzájemně podrží.

Během tiskové konference 30. prosince mluvčí FPÖ pro média Christian Hafenecker oznámil rychlé
zřízení vyšetřovacího Covidového výboru v rakouském parlamentu. Je důležité nemilosrdně
vyšetřovat porušování zákona, korupční machinace, manipulaci a cenzuru během pandemie a volat
odpovědné osoby k odpovědnosti.

Pro připomenutí: Rakousko bylo jednou z mála zemí na světě a jedinou tzv. „západní demokracií“,
která skutečně zavedla povinné očkování proti Covidu pro všechny osoby starší 18 let bez výjimky.

Požadovaná vyšetřovací komise se musí zabývat nejen dobře známými podezřeními z korupce při
zadávání zakázek, reklamách a nákupech (vakcíny, roušky, testy atd.), ale také cenzurními
opatřeními a manipulacemi v médiích informujících o pandemii ze strany státních orgánů a tajných
služeb.  Sečteno a podtrženo, více než komplexní „zpracovatelský balíček“.

„Soubory na Twitteru, které se staly známými, odhalují alarmující rozsah cenzury a manipulace
během koronavirové krize, jejíž dopady musí být prozkoumány i v Rakousku. Protože boj proti
údajným dezinformacím a fake news, stejně jako miliony peněz daňových poplatníků na něj
vynaložené, je třeba vidět a hodnotit ve zcela novém světle. Tento vývoj je třeba řešit poctivě, takže
je naléhavě zapotřebí vyšetřovací komise,“ vysvětlil Hafenecker na tiskové konferenci.

„Twitter Files“ v USA nám poskytly působivé důkazy o tom, jak byly různé názory na to, jak se
vypořádat s pandemií na sociálních sítích cenzurovány a potlačovány pod tlakem vlády a tajných
služeb, a jak bylo manipulováno veřejné mínění ve smyslu podpořit dogmatický příběh o covidu.

Lékaři, vědci a novináři, kteří předkládali nepohodlná fakta, byli prostě umlčeni. Občany, kteří se
bouřili, zdiskreditovali, kriminalizovali a často společensky ničili. Pokud se podíváte na podobné
přístupy rakouské spolkové vlády k názorům, které neodpovídají vládní linii, existuje oprávněné
podezření, že v této zemi je uplatňován masivní vliv také na sociální sítě, vysvětlil mluvčí
Svobodných.

Příkladem toho jsou mnohokrát vyvrácené mýty, jako je „pandemie neočkovaných“, obrázky „rakve z
Bergama“ nebo „kategoricky účinná ochrana proti infekci a přenosu prostřednictvím vakcín Covid
19.“

https://cz24.news/rakousko-nejvetsi-opozicni-strana-fpo-zaklada-vysetrovaci-covidovy-vybor/
https://cz24.news/rakousko-nejvetsi-opozicni-strana-fpo-zaklada-vysetrovaci-covidovy-vybor/
https://unser-mitteleuropa.com/rechtsbrueche-manipulation-zensur-fpoe-fordert-schonungslosen-corona-untersuchungsausschuss/
https://www.youtube.com/watch?v=TLpPvmYjGhI


„Krátce po začátku pandemie nechal bývalý kancléř Sebastian Kurz ustavit pochybný „digitální
krizový tým“, který bojoval s údajnými „dezinformacemi v souvislosti s Covidem“ a nekoordinoval jej
nikdo jiný než „krotitel médií ÖVP“ Gerald Fleischmann.

V tomto krizovém týmu byl i zástupce Europolu, což kromě sporného jmenování bývalého armádního
zpravodajského důstojníka Rudolfa Striedingera do čela komise GECKO vyvolává otázku, proč měli
policisté a tajné služby za úkol lovit zjevně odlišné názory.

Byly sociální sítě vybízeny k tomu, aby zde aktivně praktikovaly cenzuru?

Získala Kurzova vláda rady nebo tipy ze svých cest do Silicon Valley k velkým datovým
společnostem?

Byly četné diskuse na pozadí s vybranými novináři také zamýšleny k dosažení výhradně vládního
zpravodajství o krizovém managementu?

To vše musí být zcela vyjasněno z hlediska politické odpovědnosti. Stejně jako propojení bezpočtu
členů různých expertních Covid výborů a poradních sborů farmaceutického průmyslu,“ uvedl mluvčí
FPÖ.

Na výzvu FPÖ by pod tímto názvem mělo vyjít všechno na světlo. Zveřejnění Muskových souborů na
Twitteru nyní dalo definitivní impuls plánu podvýboru, který byl ve straně již nějakou dobu
„zvažován“.

Podle online průzkumu magazínu express.at se 88,95 procenta dotázaných vyslovilo pro
bezpodmínečné přezkoumání zločinů politiků za dob Covidismu parlamentním Covidovým výborem.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://unser-mitteleuropa.com/rechtsbrueche-manipulation-zensur-fpoe-fordert-schonungslosen-corona-untersuchungsausschuss/

